
Siegerliste

8. Wettbewerb: "Herrenfach" 1. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Jumaeva Mawjula Gütersloh Gütersloh 7 Gold

2 Ludwig July Beverungen Höxter-Warburg 10 Gold

3 Egginger Alice-Pia Beverungen Höxter-Warburg 4 Gold

4 Rasulzade Ismayil Schieder-Schwalenberg Lippe 14 Silber

5 Bakr Wael Warburg Höxter-Warburg 3 Silber

6 Majdil Ayman Khaleel Lübbecke Minden-Lübbecke 11 Silber

7 Affo Ayaz Horn-Bad Meinberg Lippe 1 Silber

8 Bakr Hilda Beverungen Höxter-Warburg 2 Bronze

9 Kenjo Ali Warburg Höxter-Warburg 8 Bronze

10 Stiefenhöfer Lea Steinheim Höxter-Warburg 15 Bronze

11 Grabolle Nadja Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 6 Bronze

12 Winter Melissa Minden Minden-Lübbecke 17 Bronze

13 Goy Fee Leann Detmold Lippe 5 Bronze

14 Weiß Madeleine Höxter Höxter-Warburg 16 Bronze

15 Pollrich Leonie Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 13 Bronze

16 Khudhur Nozhan Gütersloh Gütersloh 9 Bronze

17 Piniek Celina Herford Herford 12 Bronze

Siegerliste

1. Wettbewerb: "Herrenfach" 2. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Dietze Pauline Bad Oeynhausen Minden-Lübbecke 15 Gold

2 Kaidi Basam Holzminden Höxter-Warburg 17 Gold

3 Reichelt Natalia-Marie Münster Münster 19 Silber

4 Moldenhauer Kim Fabiene Hamm Hamm 18 Silber

5 Shamo Saher  Herford Herford 21 Silber

6 Yassin Ali Horn-Bad Meinberg Lippe 22 Bronze

7 David Milad Hamm Hamm 14 Bronze

8 Sancar Dilara Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 20 Bronze

9 Eresman Jana Versmold Gütersloh 16 Bronze

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

1. Ausbildungsjahr Herrenfach

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

2. Ausbildungsjahr Herrenfach



Siegerliste

2. Wettbewerb: "Herrenfach" 3. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Khelo Amar Schieder-Schwalenberg Lippe 5 Gold

2 Mohammadi Sebqatullah Hüllhorst Minden-Lübbecke 9 Gold

3 Thomas Bianca Warburg Höxter-Warburg 7 Silber

4 Al Vares Ezzat Hamm Hamm 4 Silber

5 Lahib Jasid Minden Minden-Lübbecke 8 Bronze

6 Loeser Jason Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 6 Bronze

7 Tekola W. Michael  Münster Münster 11 Bronze

Siegerliste

5. Wettbewerb: "Damenfach" 1. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Conrad Lisa Marie Osnabrück Osnabrück 4 Gold

2 Habash Naylaa Osnabrück Osnabrück 9 Gold

3 Rasulzade Ismayil Schieder-Schwalenberg Lippe 15 Gold

4 Stiefenhöfer Lea Steinheim Höxter-Warburg 17 Silber

5 Jumaeva Mawjula Gütersloh Gütersloh 10 Silber

6 Ludwig July Beverungen Höxter-Warburg 14 Silber

7 Kenjo Ali Warburg Höxter-Warburg 11 Bronze

8 Bakr Wael Warburg Höxter-Warburg 3 Bronze

9 Abulhasan Rosein Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 1 Bronze

10 Serekhwach Jinifer Gütersloh Gütersloh 16 Bronze

11 Grabolle Nadja Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 8 Bronze

12 Egginger Alice-Pia Beverungen Höxter-Warburg 7 Bronze

13 Bakr Hilda Beverungen Höxter-Warburg 2 Bronze

14 Dorn Mandy Bad Oeynhausen Minden-Lübbecke 6 Bronze

15 Khudhur Nozhan Gütersloh Gütersloh 13 Bronze

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

1. Ausbildungsjahr Damenfach

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

3. Ausbildungsjahr Herrenfach



Siegerliste

6. Wettbewerb: "Damenfach" 2. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Ali Jameel Khadr Gütersloh Gütersloh 10 Gold

2 Ziemke Paulina Verl Gütersloh 15 Silber

3 Kaida Basam Holzminden Höxter-Warburg 11 Bronze

4 Mohamad Türkiya Gütersloh Gütersloh 13 Bronze

Siegerliste

7. Wettbewerb: "Damenfach" 3. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Pollmeyer Nico Gütersloh Gütersloh 4 Gold

2 Akbaba Theresa Gütersloh Gütersloh 3 Silber

Siegerliste

3. Wettbewerb: "Kosmetik" 1. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Conrad Lisa Marie Osnabrück Osnabrück 2 Gold

2 Egginger Alice-Pia Beverungen Höxter-Warburg 5 Gold

3 Piniek Celina Herford Herford 12 Silber

4 Weiß Madeleine Höxter Höxter-Warburg 14 Silber

5 Winter Melissa Minden Minden-Lübbecke 15 Silber

6 Lee Chiara Gütersloh Gütersloh 10 Bronze

7 Kartal Aylin Löhne Herford 8 Bronze

8 Grabolle Nadja Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 6 Bronze

9 Bakr Hilda Beverungen Höxter-Warburg 1 Bronze

10 Ludwig July Beverungen Höxter-Warburg 11 Bronze

11 Dayan Sara Gütersloh Gütersloh 3 Bronze

12 Dorn Mandy Bad Oeynhausen Minden-Lübbecke 4 Bronze

13 Kahler Michelle Versmold Gütersloh 7 Bronze

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

3. Ausbildungsjahr Damenfach

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

1. Ausbildungsjahr Kosmetik

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

2. Ausbildungsjahr Damenenfach



Siegerliste

9. Wettbewerb: "Kosmetik" 2. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Moldenhauer Kim Fabiene Hamm Hamm 16 Gold

2 Dorsz Dominika Enger Herford 12 Silber

3 Rosenauer Evelyn Rahden Minden-Lübbecke 17 Silber

4 Dietze Pauline Bad Oeynhausen Minden-Lübbecke 11 Bronze

5 Mohamad Türkiya Gütersloh Gütersloh 15 Bronze

6 Bozic Lesley Anne Horn-Bad Meinberg Lippe 20 Bronze

7 Kuhn Maja Versmold Gütersloh 14 Bronze

8 Kaida Basam Holzminden Höxter-Warburg 13 Bronze

Siegerliste

4. Wettbewerb: "Kosmetik" 3. Ausbildungsjahr

Rang Name Vorname Betriebsstätte Innung Spiegel Ges.

1 Röckemann Marla Hamm Hamm 5 Gold

2 Tafilaj Donika Bad Oeynhausen Minden-Lübbecke 15 Gold

3 Yilmaz Lea Gütersloh Gütersloh 7 Gold

4 Reineke Kyra Lübbecke Minden-Lübbecke 13 Silber

5 Helex Saskia-Nadine Bünde Herford 10 Silber

6 Haido Aila Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 8 Silber

7 Banmann Amy Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 4 Bronze

7 Korittke Malin Gütersloh Gütersloh 11 Bronze

7 Akbaba Theresa Gütersloh Gütersloh 3 Bronze

7 Lahib Jasid Minden Minden-Lübbecke 12 Bronze

11 Schrodke Milena Lübbecke Minden-Lübbecke 14 Bronze

12 Hanna Ninorta Gütersloh Gütersloh 9 Bronze

13 Seppel Manon Rheda-Wiedenbrück Gütersloh 6 Bronze

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

3. Ausbildungsjahr Kosmetik

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh

2. Ausbildungsjahr Kosmetik



Siegerliste

Rang Innung Gesamt

1 Gütersloh 508

2 507

3 496

4 Lippe 410

5 Herford 393

Mannschaftswettbewerb

Minden-Lübbecke

Höxter-Warburg

Wettbewerb Jugend frisiert

am 6. Oktober 2019 in Gütersloh


